ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Б е 3 0 П а С Н 0 С Т И Distr.
GENERAL

S/Agenda/2574
11 March 1985
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 257^-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета
Безопасности в Центральных учреждениях во
вторник, 12 марта 1985 года, в 15 ч . 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Вопрос о Южной Африке

Письмо заместителя Постоянного представителя Египта при
Организации Объединенных Наций от 28 февраля 1985 года на
имя Председателя Совета Безопасности (S/16991)

85-07101